

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0363138563
2	07/03/2018 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 16:52:43 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
4	შპს თორმეტი თვე <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება.ან სახელი და გვარი</small>	436038155 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	მცხეთის მუნიციპალიტეტი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება.ან სახელი და გვარი</small>	236099789 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	მცხეთა კოსტავას ქ.27 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	მცხეთა <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	ხელით <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X <small>მისამბელი</small>
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ერთჯერადი ჭიქა	582	ცალი	400.0000	0.1500	60.0000
2	ერთჯერადი თევში	3364125	ცალი	200.0000	0.1000	20.0000
3	ხის ჩხირი	786541432	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
4	ხელსახოცი სელპაკი	04563	ცალი	5.0000	4.4000	22.0000
5	სულგუნი შებოლილი	10125	კგ	1.7800	15.0000	26.7000
6	ზეთისხილი	8426622203414	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
7	კიტრის მწნილი	86	ცალი	2.0000	4.1000	8.2000

13	284.4 - ორას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ორმოცი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>		
14		15	
	<small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>		<small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16		17	
	<small>ხელმოწერა</small>		<small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
	<small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	<small>დრო (საათი, წუთი)</small>	
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0363138563 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	კიტრი	5248	კგ	1.0000	4.0000	4.0000
9	სალათის ფურცლები	48621	კგ	1.0000	5.0000	5.0000
10	ბუმტი	568	ცალი	204.0000	0.2500	51.0000
11	შესაფუთი ლენტი	575	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000

13 284.4 - ორას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 27/03/2018, 11:51:50

სავადასახადო ანგარიშგაქვტურა

დაბარბი №011-05
 დამტკიცებულა საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 27/03/2018 11:52

1 ეა-36 2908302

3 მარტი 2018

ობერაციის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 23 მარტი 2018

გამოწების თარიღი
 (როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 3 6 0 3 8 1 5 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 3 6 0 9 9 7 8 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს თორმეტი თვე

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 მცხეთის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ხის ჩხირი	ცალი	5,0000	7,5000	1,1400	0,0000
სულგუნი შებოლილი	კგ	1,7800	26,7000	4,0700	0,0000
ბუშტი	ცალი	204,0000	51,0000	7,7800	0,0000
ხელსახოცი სელპაკი	ცალი	5,0000	22,0000	3,3600	0,0000
გეთისხილი	ცალი	10,0000	40,0000	6,1000	0,0000
სალათის ფურცლები	კგ	1,0000	5,0000	0,7600	0,0000
კიტრი	კგ	1,0000	4,0000	0,6100	0,0000
ერთჯერადი ჭიქა	ცალი	400,0000	60,0000	9,1500	0,0000
ერთჯერადი თეფში	ცალი	200,0000	20,0000	3,0500	0,0000
კიტრის მწნილი	ცალი	2,0000	8,2000	1,2500	0,0000
შესაფუთი ლენტი	ცალი	5,0000	40,0000	6,1000	0,0000
		სულ	284,4	43,37	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0363138563 8 07 - მარტი - 2018 04:52

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.